
 
 

 UCHWAŁA Nr  XXXVII/224/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia  19 października 2005r. 
 

w sprawie  zmian  w budżecie  gminy na  2005 rok 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  
gminnym ( tekst  jednolity z 2001 r.  Dz. U. Nr. 142, poz.  1591 z  późn. zm.)   oraz  art. 124 
ust.  1 ustawy z dnia 26 listopada  1998 r.  o finansach publicznych ( tekst  jednolity z 2003 r. 
Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy  uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1 

1.  Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę                       988.750  zł 
     zgodnie  z załącznikiem  nr 1 do uchwały                                                           
2.  Zmniejszyć  wydatki  budżetowe  o kwotę                  1.499.609  zł 
      oraz dokonać  zmian  w planie wydatków 
     zgodnie z  załącznikiem  nr 2 do  uchwały . 

 
§ 2 

Uchwala się plan przychodów i rozchodów budżetu gminy, wysokość deficytu oraz źródła 
jego finansowania w 2005 roku – zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 3 
 

Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 
 
         § 4 
Zwiększa się wysokość dotacji celowych dla stowarzyszeń kultury fizycznej i sportu (klubów 
sportowych) o kwotę 10.000 zł. Wykaz przyznanych ( po zmianach) dotacji dla 
poszczególnych klubów sportowych przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 
 
         § 5 
Po dokonanych zmianach   budżet  gminy zamyka  się  następującymi kwotami: 
1. Dochody                                                         21.225.818    zł 
2. Wydatki                                                          27.183.179   zł 
3. Wynik finansowy –deficyt                               5.957.361   zł 

 
§ 6 

Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  
 
                                                                                            Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                  /-/ Zyta Rytelewska 
 
 
 
 
 
 

 



 
       

 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/224/2005 

        Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
        z dnia 19.10.2005 r. 
 
 
 

1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian: 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 
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754 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75405 
 
 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
90001 

 
 
 
 
0490 
 
 
0690 
 
 
 
 
 
 
0960 
 
 
 
 
 
 
2700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6290 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych prze jst na podst. 
odrębnych ustaw 
Wpływy z różnych opłat 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe Policji 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 
 
Ochrona zdrowia 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Wpływy z tytułu pomocy finanse. 
udziel. między jst na dofinans. wł. 
zadań bieżących 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, sam.woj., 
pozyskane z innych źródeł 
 

8.320 
 

8.320 
 
- 
 
 

8.320 
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250 
 

250 
 
 

7.000 
 

7.000 
 

7.000 
 
 
 
 
 

11.000 
 

11.000 
 

11.000 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
- 
 

8.320 
 

8.320 
 

8.320 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 

1.007.000 
 
 

1.007.000 
 
 

1.007.000 

205.948 
 

205.948 
 
- 
 
 

8.320 
 

250 
 
 

250 
 

250 
 
 

120.290 
 

15.160 
 

7.000 
 
 
 
 
 

11.000 
 

11.000 
 

11.000 
 
 
 

3.131.000 
 
 

3.128.000 
 
 

3.128.000 

RAZEM 26.570 1.015.320         x 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



        
  Załącznik nr 2 

         do Uchwały nr XXXVII/224/2005 
         Rady gminy Dębnica Kaszubska  
         z dnia 19.10.2005 r. 
 
 

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

600 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
710 
 
 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
756 

 
    
60016 

 
 
 
 
 
 
 

70005 
 
 
 
 

71002 
 
 
 

71004 
 
 
 
 
 
 

75405 
 
 
 
 

75412 

 
 
 
4210 
 
4300 
6050 
 
 
 
 
 
4580 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
4210 

Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki inwestycyjne jedn. 
budżetowych 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
Pozostałe odsetki 
 
Działalność usługowa 
Jednostki organizacji i nadzoru 
inwestycyjnego 
Zakup usług pozostałych 
 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 
Zakup usług pozostałych  
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe Policji 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Ochotnicze straże pożarne  
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

30.000 
 

30.000 
10.000 

 
10.000 
10.000 

 
 

4.462 
4.462 

 
4.462 

 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

6.250 
 
 

1.250 
 

1.250 
 
 

5.000 
 

5.000 
 
 

8.000 

- 
 
- 
- 
 
- 
- 
 
 
- 
- 
 
- 
 

179.145 
79.145 

 
79.145 

 
100.000 

 
100.000 

 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 

375.998 
 
374.798 
  44.500 
 
  90.000 
  70.000 
 
 
835.591 
835.591 
 
    4.462 
 
  69.075 
       - 
 
       - 
 
  69.075 
 
  69.075 
 
119.750 
 
 
    4.250 
 
    4.250 
 
 
115.500 
 
  42.000 
 
 
  33.000 

 

 



 
 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 
 
 
 
 
 
801 

75647 
 
 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
 
 
80113 

 
 
 
 
4100 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
4440 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
4440 
 
 
 
3020 
 
4010 
 
4440 
 
 
 
4010 
 
4110 
 

Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 
 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 
 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na ZFŚS 
 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Odpisy na ZFŚS 
 
Gimnazja 
 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Odpisy na ZFŚS 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

8.000 
 
 
 

8.000 
 
 

253.695 
 

110.209 
 

2.400 
 

96.000 
 

6.000 
 

800 
5.009 

 
38.265 

 
 

2.100 
 

31.800 
 

2.000 
 

270 
2.095 

 
40.941 

 
1.150 

 
36.500 

 
3.291 

 
57.280 

 
12.600 

 
980 

- 
 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 

33.000 
 
 
 
33.000 
 
 
13.764.318 
 
4.053.096 
 
155.984 
 
2.220.773 
 
482.450 
 
69.447 
133.720 
 
654.697 
 
 
25.372 
 
364.752 
 
72.674 
 
10.490 
23.546 
 
8.267.673 
 
82.872 
 
1.238.454 
 
76.163 
 
431.050 
 
86.589 
 
15.982 
 

 
 

 



 
, 

1 2 3 4 5 6 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90001 
 
 
 
 
 
90003 
 
 
 
90015 
 
 
 
 
 
90017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92105 
 
 
 
 
 
 
 
92109 
 
 
 
 
 
 

4120 
4210 
 
4300 
 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
 
4440 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
4260 
 
4270 
 
 
 
2650 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6051 
 
6052 
 
 
 
 
 
2480 
 
 
 

Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup mater.i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
 
Świetlice szkolne 
 
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Odpisy na ZFŚS 
 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakłady gospodarki komunalnej 
 
Dotacja przedmiot. z budżetu dla 
zakł. budżetowego 
 
 
 
 
Kultura  i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 
Biblioteki 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 

200 
23.000 

 
20.500 

 
7.000 

 
4.000 
3.000 

 
2.800 

 
 

2.800 
 

20 
 

1.500 
 

1.280 
 

85.000 
 
 
- 
 
 
- 
 
 

10.000 
 

10.000 
 

45.000 
 

30.000 
 

15.000 
 

30.000 
 

30.000 
 
 
 
 
 

15.000 
 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
 

5.000 
 
 

5.000 
 
 
 

- 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 

1.651.617 
 
 

1.651.617 
 
 

1.651.617 
 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 

84.054 
 
 

84.054 
 
 

40.704 
 

43.350 
 
 
- 
 
 
- 
 
 
 

2.316 
103.524 
 
199.806 
 
47.918 
 
6.000 
8.200 
 
425.580 
 
 
326.221 
 
19.946 
 
210.233 
 
19.306 
 
4.117.418 
 
 
3.272.704 
 
 
3.272.704 
 
 
15.000 
 
15.000 
 
300.900 
 
220.000 
 
68.000 
 
280.000 
 
280.000 
 
 
 
 
 
377.583 
 
 
112.583 
 
 
47.704 
 
63.879 
 
 
225.000 
 
 
225.000 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
926 

92116 
 
 
 
 
 
 
 
92605 

 
 
2480 
 
 
 
 
 
 
 
 
2820 

Kultura fizyczna i sport 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
i sportu 
 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie  i dofinansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10.000 
 

10.000 
 
 
 

10.000 
 

10.000 
 
 

10.000 

- 
 
- 
 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 

40.000 
 
40.000 
 
 
 
115.000 
 
115.000 
 
 
99.000 

   Razem: 415.207 1.914.816      x 

 
 

 



Załącznik Nr 3  
Do Uchwały Nr XXXVII/224/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 19.10.2005 r. 

 
 
 

PLAN DEFICYTU BUDZETU GMINY NA 2005 ROK ORAZ ŹRÓDŁA JEGO 
FINANSOWANIA 

 
A. Dochody         21.225.818  zł
  
B. Wydatki         27.183.179  zł
  
C. Deficyt (A-B)          5.957.361  zł
  
D. Finansowanie (D1 – D2)         5.957.361  zł
         
D1- Przychody ogółem z tego:       7.557.217   zł 
 
D11 – Kredyty i pożyczki        7.557.217   zł 
 
1. § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek     7.324.444  zł 
i kredytów na rynku krajowym  w tym: 
 
   -  kredyt z Banku Gospodarstwa Krajowego     5.000.000  zł
                             
    -  pożyczka z NFOŚ i GW          1.357.361  zł
    
    - kredyt w rachunku bieżącym         967.083    zł
    
 

2. § 903  – Przychody z zaciągniętych pożyczek na     232.773    zł 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w tym: 
- pożyczki na prefinansowanie z Banku Gospodarstwa    232.773    zł 
Krajowego 
 D2 – Rozchody ogółem z tego:     1.599.856    zł 
 
 D21 – Spłaty kredytów i pożyczek w tym:    1.599.856    zł 
 
- §  992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   1.367.083    zł 
i kredytów 
 
- § 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie    232.773    zł 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

 
 

 


